



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Curionópolis
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO
Registro de Preços Eletrônico - 21/2022

Resultado da Homologação

0001 - CARRETEL AUTOCUT FS 220 - CARRETEL AUTOCUT FS 220 - Valor Referência: 129,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CARRETEL AUTOCUT FS 220	75 Unidade	86,20	6.465,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0002 - CARRETEL TRICULT FS 220 - CARRETEL TRICULT FS 220 - Valor Referência: 121,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CARRETEL TRICULT FS 220	120 Unidade	56,00	6.720,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0003 - FIO DE NYLON 3mm ROLO 312m - FIO DE NYLON 3mm ROLO 312m - Valor Referência: 449,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	FIO DE NYLON 3mm ROLO 312m	75 Unidade	238,40	17.880,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0004 - LÂMINA 2 PONTAS - LÂMINA 2 PONTAS - Valor Referência: 142,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	LÂMINA 2 PONTAS	100 Unidade	52,00	5.200,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0005 - TUBO DE GRAXA 80G - TUBO DE GRAXA 80G - Valor Referência: 29,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	TUBO DE GRAXA 80G	40 Unidade	16,90	676,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0006 - PRATO GIRATÓRIO DE PLÁSTICO PARA ROÇADEIRA FS 220 - PRATO GIRATORIO P/ ROÇADEIRA FS 220/290 - Valor Referência: 26,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	PRATO GIRATORIO P/ ROÇADEIRA FS 220/290	20 Unidade	18,90	378,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0007 - AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 220 - AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 220 - Valor Referência: 22,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	AMORTECEDOR DE BORRACHA - FS 220	20 Unidade	19,10	382,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0008 - CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 220 - CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 220 - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO GASOLINA FS 220	25 Unidade	25,90	647,50	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA



**0009 - CABO ACELERADOR FS 220 - CABO ACELERADOR FS 220 - Valor Referência: 117,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CABO ACELERADOR FS 220	20 Unidade	52,00	1.040,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0010 - CARBURADOR FS 220 - CARBURADOR FS 220 - Valor Referência: 249,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CARBURADOR FS 220	12 Unidade	138,00	1.656,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0011 - CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 220 - CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 220 - Valor Referência: 417,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CARCAÇA DO VIRABREQUIM - FS 220	10 Unidade	417,00	4.170,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0012 - CHAVE DE VELA - FS 220 - CHAVE DE VELA - FS 220 - Valor Referência: 35,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CHAVE DE VELA - FS 220	15 Unidade	28,90	433,50	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0013 - CILINDRO COM PISTÃO - FS 220 - CILINDRO COM PISTÃO - FS 220 - Valor Referência: 384,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CILINDRO COM PISTÃO - FS 220	15 Unidade	320,00	4.800,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0014 - CORDÃO PARA PARTIDA FS 220 - CORDÃO PARA PARTIDA FS 220 - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CORDÃO PARA PARTIDA FS 220	20 Unidade	13,10	262,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0015 - EIXO CARDAN FS 220 - EIXO CARDAN FS 220 - Valor Referência: 175,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	EIXO CARDAN FS 220	12 Unidade	152,00	1.824,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0016 - EMBREAGEM FS 220 - EMBREAGEM FS 220 - Valor Referência: 129,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	EMBREAGEM FS 220	12 Unidade	128,00	1.536,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0017 - FILTRO ADICIONAL FS 220 - FILTRO ADICIONAL FS 220 - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	FILTRO ADICIONAL FS 220	20 Unidade	11,20	224,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0018 - FILTRO DE AR FS 220 - FILTRO DE AR FS 220 - Valor Referência: 45,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA FILTRO DE AR FS 220 20 Unidade 39,10 782,00

Homologado em
17/08/2022 10:49:35
Por: LUIS DE SOUSA
LIMA



0019 - GUIA DE PROTEÇÃO FS 220 - GUIA DE PROTEÇÃO FS 220 - Valor Referência: 56,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	GUIA DE PROTEÇÃO FS 220	12 Unidade	56,00	672,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0020 - JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 220 - JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 220 - Valor Referência: 13,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO-FS 220	12 Unidade	12,90	154,80	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0021 - JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 220 - JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 220 - Valor Referência: 74,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	JOGO DE PEÇAS DE CARBURADOR - 220	12 Unidade	68,10	817,20	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0022 - JOGO DE PINHÕES FS 220 - JOGO DE PINHÕES FS 220 - Valor Referência: 80,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	JOGO DE PINHÕES FS 220	12 Unidade	76,80	921,60	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0023 - LIMA CHATA 8" - LIMA CHATA 8" - Valor Referência: 20,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	LIMA CHATA 8"	50 Unidade	20,70	1.035,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0024 - LIMA CHATA 8" COM CABO DE PLÁSTICO - LIMA CHATA 8" COM CABO DE PLÁSTICO - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	LIMA CHATA 8" COM CABO DE PLÁSTICO	30 Unidade	28,45	853,50	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0025 - LIMATÃO FINO 3/8 - LIMATÃO FINO 3/8 - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	LIMATÃO FINO 3/8	30 Unidade	11,45	343,50	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0026 - MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 220 - MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 220 - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	MANGUEIRA DE GASOLINA - FS 220	12 Unidade	10,20	122,40	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0027 - MANUPULO DE ARRANQUE FS 220 - MANUPULO DE ARRANQUE FS 220 - Valor Referência: 27,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	MANUPULO DE ARRANQUE FS 220	12 Unidade	24,80	297,60	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0028 - MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 220 - MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 220 - Valor Referência: 11,75

Página 3 de 6



[Handwritten signature]



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	MOLA COM HASTE ACELERADOR FS 220	12 Unidade	11,72	140,64	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0029 - MOLA DE EMBREAGEM FS 220 - MOLA DE EMBREAGEM FS 220 - Valor Referência: 9,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	MOLA DE EMBREAGEM FS 220	12 Unidade	8,20	98,40	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0030 - MOLA DE PARTIDA FS 220 - MOLA DE PARTIDA FS 220 - Valor Referência: 41,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	MOLA DE PARTIDA FS 220	12 Unidade	32,00	384,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0031 - PARAFUSO GRAXEIRA FS 220 - PARAFUSO GRAXEIRA FS 220 - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	PARAFUSO GRAXEIRA FS 220	20 Unidade	12,80	256,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0032 - PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 220 - PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 220 - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	PEÇA DE ENGATE POLIAMIDA M5 FS 220	12 Unidade	9,20	110,40	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0033 - POLIA DE PARTIDA FS 220 - POLIA DE PARTIDA FS 220 - Valor Referência: 29,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	POLIA DE PARTIDA FS 220	12 Unidade	26,80	321,60	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0034 - PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 220 - PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 220 - Valor Referência: 15,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	PORCA DE SEGURANÇA C/ COLAR FS 220	12 Unidade	15,70	188,40	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0035 - PRE FILTRO DE AR FS 220 - PRE FILTRO DE AR FS 220 - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	PRE FILTRO DE AR FS 220	20 Unidade	18,60	372,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0036 - VELA DE IGNIÇÃO FS 220 - VELA DE IGNIÇÃO FS 220 - Valor Referência: 34,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	VELA DE IGNIÇÃO FS 220	40 Unidade	16,80	672,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0037 - TUBO DO EIXO- FS 220 - TUBO DO EIXO- FS 220 - Valor Referência: 241,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	TUBO DO EIXO- FS 220	10 Unidade	226,80	2.268,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA



**0038 - TUBO DO PUNHO -FS 220 - TUBO DO PUNHO -FS 220 - Valor Referência: 187,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	TUBO DO PUNHO -FS 220	10 Unidade	187,45	1.874,50	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0039 - VIRABREQUIM - FS 220 - VIRABREQUIM - FS 220 - Valor Referência: 513,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	VIRABREQUIM - FS 220	5 Unidade	328,00	1.640,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0040 - MOLA DE RECUIO - FS 220 - MOLA DE RECUIO - FS 220 - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	MOLA DE RECUIO - FS 220	20 Unidade	34,20	684,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0041 - SILENCIADOR-FS 220 - SILENCIADOR-FS 220 - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	SILENCIADOR-FS 220	20 Unidade	62,10	1.242,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0042 - CINTA DUPLA PARA OMBRO PARA ROÇADEIRA STHIL - CINTA DUPLA PARA OMBRO FS 220/290. - Valor Referência: 152,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CINTA DUPLA PARA OMBRO FS 220/290.	25 Unidade	72,00	1.800,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0043 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO - ÓCULOS DE PROTEÇÃO - Valor Referência: 15,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	100 Unidade	12,20	1.220,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0044 - PERNEIRA DE PROTEÇÃO - PERNEIRA DE PROTEÇÃO - Valor Referência: 74,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	PERNEIRA DE PROTEÇÃO	12 Unidade	62,20	746,40	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0045 - AVENTAL DE PROTEÇÃO DE COURO - AVENTAL DE PROTEÇÃO DE COURO - Valor Referência: 76,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	AVENTAL DE PROTEÇÃO DE COURO	12 Unidade	62,80	753,60	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0046 - CAPACETE C/ PROTEÇÃO FACIAL DE TELA E ABAFADOR DE RUÍDOS - CAPACETE C/PROTEÇÃO FACIAL TELA ABAFADOR - Valor Referência: 407,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CAPACETE C/PROTEÇÃO FACIAL TELA ABAFADOR	12 Unidade	342,00	4.104,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

0047 - MODULO IGNIÇÃO FS 220 - MODULO IGNIÇÃO FS 220 - Valor Referência: 224,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JL



MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

MODULO IGNIÇÃO FS
220

12 Unidade

168,00

2.016,00

Homologado em
17/08/2022 10:49:35
Por: LUIS DE SOUSA
LIMA

0056 - ROÇADEIRA 35 CILINDRADA POTÊNCIA (KW/CV) 1.7/2.3 CILINDRADA (CM3) 35.2 ROTAÇÃO MÁXIMA (RPM) 12,500 ROTAÇÃO MÍNIMA (RPM) 2,800 PESO (KG) 7.7 TANQUE DE COMBUSTÍVEL CAPACIDADE (L) 0.58 - SNIPER 318 - Valor Referência: 3.322,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	SNIPER 318	3 Unidade	1.800,00	5.400,00	Homologado em 17/08/2022 10:49:35 Por: LUIS DE SOUSA LIMA

LUIS DE SOUSA LIMA

Autoridade Competente

